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Study Programme: BSc international erhvervsøkonomi med fremmedsprog 

 

Level:B.Sc. 

 

Study Board: Studienævn for Design, Tourism and Cross Border Studies 

 

Evaluation strategy for the education: Evalueringerne er gennemført som en kombination af skriftlig slutevalue-

ring og mundtlig midtvejsevaluering baseret på metodefrihed, jf. uddannelsens evalueringsstrategi 

 

What specific courses does this summary include: alle kurser på efterårssemesteret 2022 

 

Positive examples for inspiration:  

Måske har de mange e-mails til lærerne, der henviser til evalueringerne, haft en effekt: Der er mange evaluerin-

ger med relativt høje svarprocenter og positive kommentarer. Mange undervisere skriver at de havde integreret 

evaluering i deres undervisning. I det store og hele er evalueringerne ret positive.   

 

Jeg bemærker, at der blev tilføjet flere kommentarer fra undervisere i disse semester, og at de fleste evaluerin-

ger derfor kunne afsluttes. Mange kommentarer fra undervisere evaluerer ikke kun undervisningsforløbet, men 

omhandler også hvad de vil ændres i fremtiden, dvs. ændringer mt bogen, kursusforløbet eller lignende. 

 

Endelig er tonen i de studerendes kommentarer stort set også konstruktiv og saglig. 

 

Conditions that call for further follow-up: 

Der er stadig et fag, hvor svarprocenten er under 50 %. Samtidig fik dette fag også nogle negative kommentarer. 

Der mangler et kommentar fra underviseren. Der er fire yderlige fag hvor der mangler kommentar fra undervisere 

– her er svarprocenten dog tilfredstillende og kommentarerne er stort set meget postive.  

Dsværre findes der flere kommentar hvor studerende klager over, at de ikke ved præcis, hvilke emner der er ek-

samensrelevante. Dette stemmer overens med feedback vi fik under talspersonermødet. Det er dog et afgø-

rende element af en universitetsuddannelse, at man også lærer emner, som ikke eksakt bliver spurgt til eksa-

men. 

 

Future initiatives based on the evaluations: 

Fremover vil jeg altid skrive til fagansvarlig direkte, hvis der mangler en underviser kommentar og / eller hvis 

svarprocenten ligger under 50 %. 



 

 Side 2 

 

Initiatives since the last evaluation: Studieleder skrev en email til alle undervisere med anmodning om at inte-

grere evalueringerne i kurset. Undervisere blev bedt om at diskutere evalueringer som en form for feedback. Un-

dervisere blev derudover bedt om at bruge sig af kommentarfunktionen. 

 


